
UCHWAŁA NR XV.131.2025 
RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego 

na lata 2025-2032 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 7, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową po zmianach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. Wykaz przedsięwzięć do WPF po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 3. Objaśnienia zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


